
第２回スピードクイーンメモリアル

2/24・25・26・27・28・3/1
最終日

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

一般戦

締切時刻

10:50

◎ 1 川野　　芽唯 A1  6.75 35 38.3 ○ ◎ 515-12-1-6-- 安定板はつかない方が足はいい感じ 10

○ 2 戸敷　　晃美 A2 F1 5.96 63 37.6 ○ ○ -414666-2--- ペラ調整をして乗れるようになった 6

△ 3 倉持　　莉々 A1 F1 6.16 65 31.6 △ ○ -3433--345-- 調整は逆だと方向性は分かったけど… 9

 4 登　　みひ果 B1  4.92 64 32.8 ○ ○ -33-64-534-- ターン回りで押して安定板も影響ない 8

× 5 上田　　紗奈 B1  4.94 67 31.3 ○ ○ 25-6-4653--- ペラ調整をして乗りやすくなっている  

 6 廣中　智紗衣 A1 F1 5.61 25 37.1 ○ ○ 2-32-6-355-- エンジン的に調整が難しく合わない 7

123/456 1=2-3　1=3-2　1-5-2 60%

川野がインから他艇を圧倒する。戸敷は差しハンドルを入れる。倉持がまくって出る。上田はまくり差し。

一般戦

締切時刻

11:17

○ 1 山口　真喜子 A2 F1 5.08 78 34.7 ○ ○ 5-2-413--6-- 仕上がりは悪くないが準優では弱め 11

◎ 2 藤堂　　里香 A2 F1 4.87 73 36.3 ○ ◎ -54-23-232-- 出足よりも伸びの方に寄っていってる 9

 3 向井　　美鈴 A2  5.34 23 35.4 ○ △ 5-5-434-26-- ましになっていたけど、まだひどい…  

△ 4 田口　　節子 A1  7.02 37 28.9 ○ ○ 613-3-42-3-- 分は悪いけどギリギリついていける 10

× 5 岩崎　　芳美 A2  5.23 58 42.7 ○ △ 6-235-1-23-- 安定板がついた方が足いい感じ 7

 6 中村　　桃佳 A1  5.80 53 41.8 △ ○ -253-33-11-- 上積みはなかったし、足は全体に普通 8

123/456 2=1-4　2=4-1　2-5-1 40%

藤堂が２コースから差して伸びる。絶好枠を生かす山口はイン踏ん張る。田口がカド攻め。岩崎は自在戦。

一般戦

締切時刻

11:44

◎ 1 細川　　裕子 A1  6.50 71 30.8 ○ ◎ 3-231-25-6-- 回転止め過ぎたけど、足の方は大丈夫 10

△ 2 武井　莉里佳 A2 F1 5.37 12 29.2 ○ ○ 13-6-224-5-- 安定板がついて乗りやすかったしいい 11

○ 3 寺田　　千恵 A1  6.28 74 32.9 △ ○ 455-2-465--- 出足と乗り心地は良くなっていない  

× 4 井上　　未都 B1  5.21 32 28.3 △ ○ -4-6365-36-- 直線はいいが回ったあとが良くない  

 5 中田　　夕貴 A2 F1 5.78 14 28.6 △ ○ 456-535-4--- 調整違っていたので戻してまた考える  

 6 塩崎　　桐加 A2 F1 4.84 69 35.4 ○ △ -36-16-6Ｆ6-- 自分のメンタルの弱さが出ましたね  

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 50%

細川がスタートを決めてインから先行する。寺田は自在に攻める。武井が差しハンドル。井上はカド生かす。

一般戦

締切時刻

12:13

◎ 1 小芦　るり華 A1  6.69 31 40.0 ○ ◎ 3-126-152--- 伸び型で、調整もできていると思う 8

 2 間庭　　菜摘 B1  4.85 21 31.8 ○ △ 666-5-655--- 行き足、ターンの出口が上向いたかな  

○ 3 平高　　奈菜 A2 F1 6.00 18 33.8 ○ △ -2456-561--- 乗り心地やターン足は良くなっている 9

△ 4 香川　　素子 A1  6.05 77 39.1 ○ ○ 1-51-53--3-- ５日目が一番良くて、出足が上向き 10

× 5 清埜　　翔子 A2  5.57 52 37.3 ○ ◎ -514611--3-- スリット近辺と道中の感じも良かった 11

 6 竹井　　奈美 A1 F1 6.75 19 37.7 ○ ○ 125-5-26Ｆ1-- 手前がいい感じで伸びもみんなと一緒  

123/456 1=3-4　1=4-3　1-5-3 60%

小芦がイン有利に運んで首位に立つ。平高はスピード戦で迫る。香川が自在に立ち回る。清埜はまくり差し。

一般戦

締切時刻

12:42

◎ 1 海野　ゆかり A1  6.15 24 29.6 △ △ -256-43-64-- 安定板がついたせいかすごく下がった  

○ 2 刑部　亜里紗 A2  5.66 28 40.5 ◎ ○ -3-223-4-4-- ペラ調整してないが回ってからがいい 11

 3 平田　さやか A2  5.61 82 31.7 △ ○ -64-326-65-- ましだと思ったが安定板がつくとダメ  

△ 4 藤原　　菜希 A2 F1 6.06 62 35.8 ○ ○ 2-6-12-4-4-- いい状態で、乗り心地が良かった 10

× 5 米丸　　乃絵 A1  6.53 80 28.2 ○ ○ 4-331-4111-- 良くなっているけど、足で上がいる  

 6 守屋　　美穂 A1 F1 6.43 56 31.1 ○ ◎ -31151Ｆ-1--- 違う方向のペラ調整で全体に上向いた  

123/456 1=2-4　1=4-2　1-5-2 40%

海野が気合の逃げを決めて先行する。刑部は素早く差して迫る。藤原がカド攻めで上位進出。米丸は割差し。

一般戦

締切時刻

13:11

◎ 1 大瀧　明日香 A1  5.84 20 33.1 ○ ○ -114-5-4-5-- 合っていたかと言われるとどうかな 11

○ 2 今井　　美亜 A2  6.35 27 35.1 ○ △ 16-55-1243-- いい人にはいかれるけど、普通くらい  

△ 3 井上　　遥妃 A1 F1 6.72 72 38.9 ○ ○ 1-62-42--5-- くいつきは良かったが重さがあった 10

× 4 寺島　　美里 B1  4.56 79 38.0 ○ ◎ 31-24-5441-- 後半はチルトを下げて乗り心地はいい  

 5 戸敷　　晃美 A2 F1 5.96 63 37.6 ○ ○ -414666-2--- ペラ調整をして乗れるようになった 1

 6 清水　　沙樹 A2 F1 5.46 17 36.7 △ ○ 34-3-6Ｆ26--- バランス取れているがいい人とは違う  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

大瀧がコース有利にインから押し切る。今井は素早く差して迫る。井上が果敢に攻める。寺島はパワフル。



第２回スピードクイーンメモリアル

2/24・25・26・27・28・3/1
最終日

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

一般戦

締切時刻

13:41

◎ 1 岩崎　　芳美 A2  5.23 58 42.7 ○ △ 6-235-1-23-- 安定板がついた方が足いい感じ 2

× 2 土屋　　　南 B2  5.87 83 39.0 ○ △ 66-34-456--- 良いと思ったが自分も乗れていない  

○ 3 浜田　亜理沙 A1  6.36 34 35.4 ○ ◎ -12642-3-4-- みんなも出してきて目立たなくなった 11

△ 4 廣中　智紗衣 A1 F1 5.61 25 37.1 ○ ○ 2-32-6-355-- エンジン的に調整が難しく合わない 1

 5 三浦　　永理 A1  6.29 38 36.7 ○ ○ 514--23413-- 安定板ついた５日目はいい感じだった  

 6 川井　　　萌 B2 F1 7.33 36 34.1 ○ △ 453-6-36-Ｆ-- 安定板がついて足は良くなっていた  

123/456 1=3-4　1=4-3　1-2-3 40%

地元の岩崎がインから先行する。浜田は果敢にセンターアタック。廣中がまくり差し。土屋は差して浮上。

一般戦

締切時刻

14:11

◎ 1 平山　　智加 A1  6.66 54 33.3 △ ○ 24-1-56354-- 足を悪くしているし、ペラ調整を戻す  

 2 大豆生田　蒼 A2 F1 5.34 11 34.3 ○ △ 4--5354-44-- いかれることも、出ていくこともない  

× 3 登　　みひ果 B1  4.92 64 32.8 ○ ○ -33-64-534-- ターン回りで押して安定板も影響ない 1

○ 4 中村　　桃佳 A1  5.80 53 41.8 △ ○ -253-33-11-- 上積みはなかったし、足は全体に普通 2

△ 5 小芦　るり華 A1  6.69 31 40.0 ○ ◎ 3-126-152--- 伸び型で、調整もできていると思う 4

 6 赤井　　　睦 B1 F1 4.83 75 30.8 △ ○ 4--535-63Ｆ-- チルト１・５で少し伸びたしこれで  

123/456 1=4-5　1=5-4　1-3-4 50%

平山がコース利を生かす戦いとなる。中村はカド攻めで逆転を狙う。小芦の動きは軽快。登は果敢に握る。

一般戦

締切時刻

14:42

◎ 1 高憧　　四季 A1  6.96 68 29.5 ◎ ○ 34-2411-22-- 調整の方向は分かるし、出足を求める  

× 2 西橋　　奈未 A1  6.72 29 28.9 ○ △ 52-転落5-53--- 上向いてレースがしやすくなった  

○ 3 清水　　愛海 A1 F1 6.50 22 36.8 ○ ○ 6-641-1322-- 合っていないが微調整で良くなるはず  

△ 4 平高　　奈菜 A2 F1 6.00 18 33.8 ○ △ -2456-561--- 乗り心地やターン足は良くなっている 4

 5 藤堂　　里香 A2 F1 4.87 73 36.3 ○ ◎ -54-23-232-- 出足よりも伸びの方に寄っていってる 2

 6 倉持　　莉々 A1 F1 6.16 65 31.6 △ ○ -3433--345-- 調整は逆だと方向性は分かったけど… 1

123/456 1=3-4　1=4-3　1-2-3 50%

高憧がインから一気に押し切る。清水はまくり勝負で逆転を狙う。平高がスピード攻撃。西橋は差して浮上。

特別選抜戦

締切時刻

15:15

◎ 1 香川　　素子 A1  6.05 77 39.1 ○ ○ 1-51-53--3-- ５日目が一番良くて、出足が上向き 4

○ 2 田口　　節子 A1  7.02 37 28.9 ○ ○ 613-3-42-3-- 分は悪いけどギリギリついていける 2

△ 3 藤原　　菜希 A2 F1 6.06 62 35.8 ○ ○ 2-6-12-4-4-- いい状態で、乗り心地が良かった 5

× 4 井上　　遥妃 A1 F1 6.72 72 38.9 ○ ○ 1-62-42--5-- くいつきは良かったが重さがあった 6

 5 川野　　芽唯 A1  6.75 35 38.3 ○ ◎ 515-12-1-6-- 安定板はつかない方が足はいい感じ 1

 6 細川　　裕子 A1  6.50 71 30.8 ○ ◎ 3-231-25-6-- 回転止め過ぎたけど、足の方は大丈夫 3

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 40%

香川がコース有利にイン先行。気配上昇の田口が差しハンドル。藤原が果敢に攻める。井上はカドから自在。

特別選抜戦

締切時刻

15:50

◎ 1 清埜　　翔子 A2  5.57 52 37.3 ○ ◎ -514611--3-- スリット近辺と道中の感じも良かった 4

○ 2 浜田　亜理沙 A1  6.36 34 35.4 ○ ◎ -12642-3-4-- みんなも出してきて目立たなくなった 7

△ 3 刑部　亜里紗 A2  5.66 28 40.5 ◎ ○ -3-223-4-4-- ペラ調整してないが回ってからがいい 5

× 4 武井　莉里佳 A2 F1 5.37 12 29.2 ○ ○ 13-6-224-5-- 安定板がついて乗りやすかったしいい 3

 5 大瀧　明日香 A1  5.84 20 33.1 ○ ○ -114-5-4-5-- 合っていたかと言われるとどうかな 6

 6 山口　真喜子 A2 F1 5.08 78 34.7 ○ ○ 5-2-413--6-- 仕上がりは悪くないが準優では弱め 2

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

清埜がパワフルな機力を味方に逃げる。浜田は差してバック勝負。刑部がまくって出る。武井はカド生かす。

優勝戦

締切時刻

16:30

◎ 1 前田　　紗希 A1  6.84 39 42.0 ◎ ○ -144-121-1-- 抜群ではないが波を越える感じがいい  

○ 2 鎌倉　　　涼 A1  6.95 70 45.0 ◎ ○ -615-122-1-- ゾーンは狭いが合えば中堅上位は十分  

× 3 小野　　生奈 A1  6.79 10 35.2 ○ ○ 25-422-1-1-- まだ明らかに足が弱いので整備もある  

△ 4 遠藤　　エミ A1 F1 7.53 59 48.5 ◎ ◎ -21123-3-2-- 出足はずっといいが伸びを求めるかも  

 5 渡邉　　優美 A1  7.09 50 37.7 ◎ ○ 342--421-2-- 足はこのあたりであとはレースに集中  

 6 今井　　裕梨 A2 F1 5.95 76 55.2 ◎ ◎ 6-21-4-1-2-- レース足が特に良くてエース機の感じ  

123/456 1=2-4　1=4-2　1-3-2 40%

前田がインから気合のＶ逃げを決める。鎌倉は差しハンドル。遠藤がシャープに立ち回る。小野はまくり。
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